Российская Федерация
 Новгородская область
        Валдайский муниципальный  район
     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       РЕШЕНИЕ

00.00.2023                                                                                                                         №

      с. Едрово

О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов Едровского сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Советом депутатов Едровского сельского поселения, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Едровского сельского поселения

Совет депутатов Едровского сельского поселения
РЕШИЛ:
           1.Признать утратившими силу:
- решение Совета депутатов Едровского сельского поселения от 27.12.2021  № 61 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве»;
         - решение Совета депутатов Едровского сельского поселения от 27.12.2021 № 62 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемые для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении Администрацией Едровского сельского поселения контроля в сфере благоустройства»;
	- решение Совета депутатов Едровского сельского поселения от 27.07.2023  № 132 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 27.12.2021 №62 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемые для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении Администрацией Едровского сельского поселения контроля в сфере благоустройства».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Едровский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Едровского сельского поселения				                    С.В.Моденков